2026年 2月 21日発行
大会事務局

INFORMATION No.4
 全エントラント宛

パス破損時の対応について

パス破損時の対応について下記の通りご案内いたします。
以下対応方法をご確認いただき、無用なパスの加工・複製などされないようにお願いいたします。

■パス破損時の対応
大会事務局へ破損されたパス現物をお渡しください。
※水濡れ・破れの場合、可能な限りすべてを持参してください。 例）2 つに切れてしまった場合は 2 つのパーツを持参。
大会事務局で状況を確認し、パスの巻替え等の対応を行います。

■パス破損以外の対応
下記の事例が起きた場合はパスの巻替え等を実施する場合がございます。
大会事務局へパス現物をお渡しください。
・大会期間中で来場される車両が変わる場合（駐車パスのみ）
・汚れなどでパスの券面が見えない場合 など

■注意点
・来場車両変更による駐車パス巻替えをご希望の場合、必ず前日 15:00 までに大会事務局までお越しください。
 例）日曜日の来場車両が変更になる場合、土曜日の 15:00 まで巻替え可能
・パスを紛失された場合、パスの巻替えは実施いたしません。パス管理には十分にご注意ください。

その他、パス使用に関するご不明点がございましたら、大会事務局へご相談ください。

以上

	パス破損時の対応について